INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

“ndetec JALISCO

Estado de Flujos de Efectivo
Usr supervisor Del 01/ene/2021 Al 30/jun./2021

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que Jos Estadaos

VALERIA PEREZ ARCE DEL @

DIRECTORA GENERAL

2021

$765,268.50
$765,268.50
$780,705.55

$443,762.17
$97,568.07
$101,597.12
$20,000.00
$117,778.19
-§15,437.05

$12,899.00

$12,899.00
$0.00
-$12,899.00

-$28,336.05
$34,515.64
$6,179.59
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2020

$1,471,669.92
$1,471,669.92
$1,414,942.88

$897,619.43
$328,588.68
$162,674.95
$23,008.84
$3,050.98
$56,727.04

$38,190.00

$12,990.00
$25,200.00
-$38,190.00

$18,537.04
$15,978.60
$34,515.64

Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".



